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objevena velká část lupu který

lvt odnesen ze Halonu Dvořáku- -

va v llavidoek a Dan dacoby byl
v--

?00QSCSQ)zatčen na obžalobu z krádeže
'

PILNÝ CAS V BÍLÉM DOMĚ
— O O Walíace cestující _

prodavač obuvi který byl zavřen
Clenové princftoriHkó fakulty že- -

výší předilatného a které třídy
ídí je čtou Též bude sdělován

obchodní charakter různých mést

poéel jejích obyvatelstva jejich

průmysly ald Na druhé st rané

má hekrclář vnitra Lané v úmy-

slu se souhlaseni státního depart
mentu dálí zjistili koiisulárnímí

agenty v cizím' jak evropští tu

líslé v Kvropč dali by se nejlépe

upozornili z částí na ty svého

druhu jediné přírodní krásy ve

Spojených Státech a pohnout! k

jich uávšlčvé

ve čtvrtek protože poiniKi zm
obvvatcKj kollojriího mé 1

i NEBRASKA

— NcIjrHNka l)iiI! míli novou

vzdiielioplnvHikou HpoIcriioMt

kapiUilem 100000 dollurfi Před-mulo- u

je pari F Kut z a hiíhI

vynl'3 M('(!hIm'

— William Dírkm-t- i b kterým

byl uvedni předběžný výnlcdi u

okrcKiíího Hondu v Nortli 1'lallc

byl uznán vinným že ukradl U

kiJHÚ IioviVíIio dobytku ríiyiiýcb
rcmM v loiiiíd (tknuli II Jcrw-hoiiov- í

klcrý bydlí vu východní
číhIÍ okrcKii bylo ukradeno 2'

ktiHii dobytka a minulé ueď-k- '

odpoledne byl ňerif Siilíhbury

a poínbiii aby pátral

po muži který dobytek odehnal

8 © mmm m sl
UK) K X!"S

činný útok na Mazel Maruanlt z

Wymore byl uznán vinným Hyl

odsouzen k ziiplaccií pokuly ''0

a útrat což neprodlené učinil

— Když se na večer ve čtvr-

tek vracel pan (' Shilby automo-

bilem do svého domova v bouři'
která rozzuřila se nad Kairfield a

okolím byl náhle oslepen silným

bleskem následkem čehož ztratil

vládu nad svým strojeni který
se převrhl 11 začal hořeli Pod

Kta a přátelé Bayí covl zo utudií

e ucházejí

Washington 2:! listopadu

Svatba slečny Jcssíc Woodrow

Wílson a l''rancís ' Sayrea jest

přediiiélcm deiiníeli zájmů v kru

zíeh společenských ale dosud

bylo lze pozorovali jen málo sku

tečných příprav k významné udá-

losti V presidentové sídle

V pondělí se očekává že bude

liejpilnějAÍ den v lií ém liomé od

ínaiiiurace Práce dekorační bu-

dou ukončeny zvláště ve Vý

chodní dvořané kde budou ob

íady vykonány
Ač veliký počet úředníků byl

pozván ku svatbě docházejí

zprávy ' jen málo Washíntflo

úinů bylo pozváno mimo kruh u

řednický Hosté jhoii Z nejvčtšl
částí staří přátelé rodiny Sayre

ovy a Wílsonovy Také mnozí

členové fakulty I 'rínectonské 11

níversily se svými ženami ja
kož i mnozí stalí osadníci kol

Icjníbo mésia bylí pozváni Přá

tilé Sayrcoví z ItoPejc William

'ské a právnické fakulty v Mař

v ard přicházejí ve značném po

Uspokojí
rr fft mmi

22 itullony

$425
ti ttiilloiiii -

Dovoz ]o vyiddďn

každého!

3 (toHony

$600
10 ííiillonti

$1800
ObpHlnojto nllmo
t ťUo onioiky

í mrší
'iž£~ ' í

í ' "N

- t

automobilem nalézala se dvé dé

cka parm Shelbyho z nichž jed

no uhořelo a druhé bylo lak též

ce popálcno že stéží vyvázne Ž-

ivotem Paní Shelhyová b la ta-

ké nebezpečné poraněnu a'e lni

de zachována na Živě

OcorKe S Jcwctt který byl

souzen porotou v lilair pro vraž

du byl uznán za nevinna Krát-

ce před 0 hodinou večer dne 22

listopadu byl povolán soudce

Troup jakož í obhájce a obžalo-

vaný Když byl rozsudek prohlá
sen obrátil se Jcwctt ke své

manželce n matce které stály za

ním a objal je 1'c'é odpoledne
až do šesté hodinv bylo vénová

V i n tií U byl dopaden v Mobotu f0

mil od níÍHta krádeže 1'řiiinl ne

b: je 1') jeho třetí centu Zit krá-

deží a že jej naváděli jiní lidé

JcmI to mladý muž teprve 22 b'tý
a je ziiiiéKtnán ii dráhy Tnion

]'aeil'ie na opravách kar

Iid hc oznamuj'! z Lincol-

na vyjádřil ne komiKiiř potravin
J lamiím ž není příčiny proé by

nemohli mít i obyvatelé Omahy

dobré a laciné mléko Obchodní-

ci mlékem a mlékaři v Lincoln

platí prý za mléko více než v O

lnaze a při tom ceny mléka a

umetaný v drobném prodeji jsou
v Ouiazi- - vétAÍ než v Lincoln V

Lincoln lícní hlížiwmli na mlékaře

a pan ilarman hlibujc že posta-

rá Ke o to abv i v Oiiiiizc odbé- -

S vlIMi-i- i vii"'iiin kiiilM s i rí 11 viil j"'i ik'"I'-i- i'i'iiv

fiiiijrli k lili'li iluii Cil li ln J"'J JPWř iii"llnl 'l'Hi" nimi

JIMI' DAWMAI
Kulil mu hilo miii Kl' ipliicilriAvliii a umlnl vlll
lulii rimku poili-m- ZI1AKMA mulou llv liuřiilSy

HARVEST KING DI3TILLMG CO

306-30- 8 310 Witt 6th Str Kantát City Mo

DOT11011D
110 řečí pro sliU kteří' ziistupo
val J Doležal n obhajobě (Wj

irávnikfi bvlv skvostné Proces Dr Wílfn
' rirenfell uiii

u ii 111 ii'ili'iin onářský pracovnil' na políťezi (íLOlfiL' P WILLIAMS

Tento proslulý liosloinik uslano

ven byl vyslancem Spojených

Sláifi pro ffeekn
Nejlepším místem k nnl upováuí sluvclmího dříví jest

rozhovorů a všichni ouhla-- v

tom že rozsudek bvl spravcdlí
vý

Mrt vola Kobcila Woodfor

Labradoru jenž bude mládenčeni

ťi svatbě přijede zílni Paní

nyreová ma' ka ženichova očc

'i vána jcNl také zítra líude ho

'cm v l'íli'm Moiin''
česká dřevařská ohraťi

ODSOUZENÍ SUFFRAŽETKY
? Chicago Lutnber CoM

Washiniton D I' SulTra

želka Lucv Purnsová z kruhu
i míboháčů byla odsouzena 11 zdejší na 14 a Marcy ulf Omihi Nb

ratelé ndéka a niiietiifiy doNtalí za

Nvé peníe poctivou hodnot ti

UiiMicHké oddělení v Nořili

riaťe dostalo právé nový požár-

ní vůz který zakoupila městská

rada Je 1o velký automobil o

ÍI0 koňských silách který muže

vyvinout i rychlost 110 mil za ho

dinu

- Senátor H H I'laéel z Wh

hoo rázné se ozval proti poplat-

kům připravovaným komisí drah

Pravil že je rozhodné ncsjírávno
činili rozdíl a stanovili pro mé

sto Wahoo poplatky za dopravu
nákladními vlaky o 10 procent

vyšší než pro Lincoln J!n'intřM a

jiná mést a

— Síla a separatory množí se

v Nebrasee lest viděli že se

farmáři starají o zlepšení svých

10 iMilice inilio soudu k dollaru

'In stery byl zavražděn dne

listopadu v Deiivcr (Vo hyb
j{ mltÝM0 poÓABf

dopravena dne 1) Iistofmdu
oCKKÁVATL

Scolia a tam pohřbena Iť'
W axhintrton D I celící

pohrlicním kulka klera bvla ]

:

vládni mclercoloKickc kance
ciiioii smrti bvla odsl raněna ď'

ď tvrdí ze vlna nízkého almo
Mcmpillem z North Loup Pyl' ileriekcho tlaku přihnala se na
vvpalcna ze zlirnnc raze 52

severní polokouli I ol jediný
- V říraflon prošly školní „1 l(()žno vysvětlili

hondy v (dnosu +20000 Okres
UlWtuu u( p'} h„ vý

má již na školní úče'y + 10000
(i ( SkaliskovCch hor prá

Cesií prodavači Vltn vždy ochotně 11 vzorní obslouží
pokuly a zaplacení soudních vý

oh protože křídou na chodní

efeb psala slova "Volen for Wo

inen " Soudce chtěl bohatou

siifiiaželku projiuslíli na záruku

pohromadě vy !( h niínl ozmimiijí že

' 1 gal — 100 prooř whi '" " VwWwy kvelou v Tarry-k-

$1 0R Zanílámo no exnressu N'- V a že v Atlantic ("i-

ale nadulá bohačka stihla do to

holky vyňala nový dollar polo

žíla jej na stůl před soudce

pravila: "Co jesl právem af zů

stane právem"
~~Jt T

i lillelz Bros Brewing Co

f Telefon Doula8 119

Vaři a lahvují výborné jen pivo

" MOžoto se na tento starý a osvédčený zá- -

PBte na: 00LDEN WEST CO y 'oi plavci opci se šoupají
121 No 10 Street Omaha Ne v moři X Manilou o čeká se

brilHka Adv P 1 správa o třetí úrodě jahod letos

ního roku Ncjstarsí pamětníci

- - Jednou z iicjlákavéjšícb n""''1' Ink teplého poěasí v té

tvářností výstavy v oddělení do foéní době

£ závod spolehnout!
pravý na rumunsko aenicKc

' ' ' lil Bil 1 1 I Vi t leli-- lNA PODPORU AMERICKÉHO

OBCHODU V CIZÍCH ZE

MÍCH

Washíiilon D ' Ku pod

poře llllieriekébo (dicl0lu V cí

zíeh zemích bude Mpolkový úřad

Mezinárodní Výstavě v San

Praiícísku v r Plló budou ukáz

ky motorových člunů Tyto bu

don v oddělení námořním a bu-

dou obsahovat i mnoho iiejnověj-šíc-

druhů motorových člunu

2 Nyní jest nejiiřílioilriMM ilobi ubyslo duli pokoje ivé novů y))í- - 5
ruviili u iloiny rnovu oburviti Prňei tu svfiiliuníl6 kon& g

i a aisnAl li 9

majitel obchody nástěnným papírem barvami sklem a olejem

čií 1201 80 13 Bt Ouitthll Nobr

Iilniiliolntá zkuiícnoMt u piidlivulnA pnvííHt ůjilimu Vaii )i)koji'not
iiriiéuit Na uklmlé vtilv viilký vvliér ucjmivř jSích vzorků ulislňiuMo

jich stroje a zařízení Některé z pro zahraniční i domácí obchod

nich budou vystaveny v paláci uveřejňovat adresy časopisů v

dopravy jiné možno viděli na vo cizině jež se hodí k oznamováni

dé v jachtovním přistaví nebo v pro americké (de hodníky a při

samotném zálivu San Franci- lom sděloval přesný počet jejich
ském odln ra'elu eeny jejich oznámek

MODERNÍ R0ZVÁ2EC POTRAVIN

JJ iiiíru Imrnv vnriiiiíů iilcjfl ft t A sklu víceli volkusu 4)-t- t

ZDARMA n

revolver břitva a řerhen na břitvu !
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Ir I jirnnlu M'iimi il nrmlíi v ní ilvniliťil
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ni' jemné jňí il MiiiniiliriiHiiý Imlií

hKv kuMNké InÍii (1 ilollur)
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v in i'i ti in rnhiiiii liriHiié ryli

i"iliMit i:i'i )! a npniivi'ii $ji'i
Zliii iiíIjiiiii (i i n lze k vy
luiiHuli li'nili1- - iii'iHiiik'iii vrft
hi1 ii 'ijliiiiin' mtIiiiv iliihy
ú ' li l'ilinllr tl' il

né piáii' ili' n A jen iiliV'lnMi
-- lili liii ii lnuli1 li lupnku jtivnt i rn

ťi ii"i'iiMiii iii-i'iiii-- i i ' ii

IhmIiiiiIii „' ! I'l Tuťi milillkti lnli

ii :tn lul ťl- jli ťi '
pnivki-
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Václav Kozák
2706 HO 10 8TR„ OMAHA NEBB

vlastní mo-

derní zavuJ řeznický a uzenářský
linuli i rutvélui iiihsh juko í yíwliké výrobky

1'i'iiittnki- lnul viy lé unjlepií Jskimti ZkuiU

kiit) lli nilio jnilnuu nijixtá t poilruhé přijd-

In im Zboří ii íi ii)á'l4il (ťvil do iliiimi Ob

inliiivkv iihiimi učinili liOc fniirin: DoukIm 478S

farem V dubnu roku lílKl bylo

2070 sílo v Nebrasee V r 1!)I2

bylo jich pouze lfiHU U VH'

bylo v užívání 17111 separatoru
kdežto v r 1ÍH2 bylo jich i:ifi0J

a v r 1011 4272 Státní mlé

kařská spoleěnost usiluje o stave-

ní silo a rovněž státní rada
a znalci odborní IVude

uspořádin "silo dav" u příleži-

tosti schůze výrobců mlééných

výrobků v polovici zimy od 10

do 2:5 lednu
- Výslech s A K Tiporlctn

rest lijícím obchodníkem který

byl obžalován n zavřen že uve-

řejňoval podvodné oznámky byl

konán před soudcem McDuffem

v Madison minulé úterý Obžalo-

vaný byl propuštěn proloží ža-

loba nebyla dostatečné doložena

- Na distriktním soudě v

Madisoii byla podána žaloba pro
li líoberlu líalhke z Norfolku je
muž se klade za vinu že svoje
míitiiosti propůjčoval k nemrav

iiým iiěelům V žalobě bylo ta

ké žádáno by majiteli bylo

pro budoucnost porušo
litl řečeným půtoliein zákon —

Kuby Whpe která se třemi jiný-

mi žiiumi bydlila v domě blu
iiuAnu i ii Hnu n pokutována !- -'

pro vi (b ní in poi idočlhi domu

Znbb ( roli oslatldio želiuo b

wuty pit
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